
 

 
 

Riksföreningens årsmöte genomfördes i fredags, den 29 augusti. I vanliga fall brukar vi ha 
trevligt när vi möts, men årets möte var långt ifrån vanligt. Inte långt före årsmötet förlorade 
vi en god vän, arbetskamrat och kollega. Vår vice ordförande Morgan Ahlström gick bort 
mycket hastigt och oväntat för en kort tid sedan. 

Det är helt obegripligt och känns mycket tungt. Vi ville hedra Morgans minne vid årsmötet, 
och gjorde det med en tyst minut samt – efter löfte från Morgans syster - uppläsning av den 
innerligt varma och kärleksfulla dikt, som hon skrev i dödsannonsen. Tankarna går till Mor-
gans familj och vi skulle på något sätt vilja sända iväg stöd och värme till Morgans närståen-
de. 

Riksföreningen har förlorat en ambitiös, noggrann och duktig arbetskamrat med stora visio-
ner. Morgan brann för de svårt sjuka och skadade barnen och har, som huvudinstruktör inom 
ENPC, varit en stark drivkraft i översättningsarbetet med ENPC-manualen. Vi har flera olika 
förslag på inslag för att hedra Morgans minne i framtiden. Våra aktiviteter kommer vi att be-
skriva närmare på hemsidan. 

RST har som fokus att bidra till kompetensutveckling för sjuksköterskorna i frontlinjen vad 
gäller akut sjuka och skadade människor i alla åldrar. Ett av flera bidrag till detta är de årliga 
stipendier som delas ut vid årsmötet. Detta år fanns ingen ansökan till årets traumasjukskö-
terska eller barnakutsjuksköterska, men däremot fick vi dela ut två resestipendier. De två sti-
pendiera gick till Sandra Stenroth, Eskilstuna samt Rebecca Legrand, Skanör. Vi ser fram 
emot intressanta reseskildringar efter deras respektive resor. 

På hemsidans länk för årsmötet 2008 återfinner Du samtliga årsmöteshandlingar och inom 
kort även årsmötesprotokollet. Såväl styrelsens medlemmar som Traumakommitténs delega-
ter gör ett fantastiskt jobb. Alla har ju fullt upp i vardagen, men bidrar ändå på olika sätt till 
ett enastående gott teamwork.  

Det vi söker just nu är en sjuksköterska som är intresserad av att medverka i utvecklingen av 
traumaregistreringsprogrammet KVITTRA, som används av flera akutsjukhus i Sverige. 
Känner du någon som har ett intresse i traumaregistrering så ser vi fram emot kontakt. 

Det kommer ev. att bli en del förändringar/förbättringar när det t.ex. gäller medlemstidning 
och andra medlemsförmåner. Vi ser också fram emot att våra planer på att skapa en utökad 
”redaktionskommitté” med flera krafter för hemsidan, ska bidra till att vi även i fortsättningen 
har en levande och inspirerande hemsida. Styrelsens suppleanter Johan Svensson och Ola Jo-
hansson har hittills gjort enastående insatser för att få hemsidan till vad den är idag. 

För övrigt har en stor del av landets TNCC-instruktörer nu uppdaterats i den 6:e upplagan av 
Trauma Nursing Core Course. Den första av höstens alla TNCC-kurser enligt uppdaterade 
principer går av stapeln i Visby vecka 40. Styrelse och kommitté jobbar även intensivt med att 
göra klart de sista länkarna för att ENPC-manualen snart ska komma i svensk översättning. 

Varma hälsningar från RST genom Agneta Brandt, Ordförande. 

 


